
О Б Я В А 

Апелативен съд - София обявява обществена поръчка за избор на 
изпълнител на основание чл. 20, ал. 4 от Закона за обществените поръчки 
за директно възлагане с предмет: 
 

„Изработване на Инвестиционен проект за 4бр. външни асансьори в 
Съдебна палата - София, бул. „Витоша“ №2“; 
 

Върху плика участникът записва “Оферта”, посочва наименованието на 
поръчката, наименованието и ЕИК на участника, адрес и лице за 
кореспонденция, телефон и електронен адрес.   

 
Задължително в офертата се посочва цена и срок за изпълнение на 

обществената поръчка, наименованието и ЕИК на участника, адрес и лице за 
кореспонденция, телефон и електронен адрес.  

  
Оферти се подават след задължителен оглед, направен на място при 

Възложителя, всеки работен ден от 8,30 часа до 17,00 часа, което се 
удостоверява с декларация за извършен оглед. 

Участникът подал оферта, но не подписал декларация за оглед няма да 
бъде допуснат до разглеждане на офертата. 

 
Срок за подаване на оферти: до 17.00 ч. на 30.06.2025 г. включително. 
Критерият за оценка на офертите:„най- ниска цена“; 
Място на подаване: Апелативен съд - София, с адрес: гр. София, бул. 

„Витоша“ № 2, Съдебна палата - партер, стая № 73 „Регистратура“ или на е-
mail: registry@appellatecs.org. 

 
Лица отдел за контакт : 
инж.Цветан Цветанов - ръководител сектор „ЕСС“;  отдел „СУСИ“, тел.: 
02/92 19 502, е-mail: tzvetan.tzvetanov@appellatecs.org ; 
инж.Стефан Иванов - експерт инженер в сектор „ЕСС“; отдел „СУСИ“, 
тел.: 02/92 19 502, е-mail: stefan.ivanov@appellatecs.org  

 
Приложение: 
Техническа спецификация; 
Протокол за оглед; 

 
Обявата е публикувана на сайта на съда в „Профил на купувача/Обяви“ 

на 13.06.2025 г. 


